УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«29» апреля 2021 года                                                                                                       №462

О внесении изменений в приказ

управления образования администрации

муниципального района «Корочанский

район» от 30 декабря  2013 г. № 1252

 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

администрации муниципального района «Корочанский район» от 25 января

2019 года № 21 «Об определении уполномоченного органа в сфере закупок

товаров, работ, услуг и утверждении порядка взаимодействия заказчиков и

уполномоченным органом при осуществлении закупок для обеспечения нужд

муниципального района «Корочанский район» приказываю:

        1. Коробкову Елену Вячеславовну, заместителя начальника управления

образования администрации муниципального района «Корочанский район»,

наделить полномочиями уполномоченного органа на осуществление функций

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

дляобразовательный учреждений района.

 2. Богодуховой Л.Е. , начальнику отдела общего, дошкольного и

дополнительного образования  управления образования, внести дополнения в

должностную инструкцию Коробковой Е.В. в соответствии с полномочиями

уполномоченного органа, на осуществление функций по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для образовательный учреждений

района.

 3.Затынайченко С.В., главному специалисту отдела развития образования

МКУ «РЦ управления образования администрации Корочанского района»,

разместить данный приказ на сайте управления образования администрации

муниципального района «Корочанский район».

 4. Приказ  управления образования администрации муниципального

района «Корочанский район» от 20 сентября 2017 года  № 926 «О внесении

изменений в приказ управления образования администрации муниципального

района «Корочанский район» от 30 декабря 2013 г. № 1252»  считать

недействительным.

2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Начальник

            управления образования

       администрации муниципального района

               «Корочанский район»                                                               Г.И.Крештель